私立大学図書館協会

2019年度 協会賞審査委員会 （第１回）議事一覧

日 時：2019年 6月 27日(木)～7月 4日(木)

会 場：メール会議

出席者：木下 和彦（慶應義塾大学 [委員長]）、小澤 正和（日本大学）、小林 邦久（早

稲田大学）、中島 鈴恵（駒澤大学）、有川 浩（関西学院大学）、加藤 直美（愛

知工業大学）、森戸 智枝（広島修道大学）、山下 大輔（西南学院大学）、安達

匠（國學院大學 [会長校陪席]）、川島 富貴子（國學院大學 [会長校陪席]）

議 題：

１．協会賞の募集について （資料①）

２．協会賞審査委員会の年間スケジュール（案）について （資料②）

３．協会ホームページ「これまでの受賞一覧」に掲載されている「賞金額」の項目

の削除について

配布資料：

① 2019年度協会賞受賞候補の推薦について（依頼）（案）

② 2019年度協会賞審査委員会スケジュール（案）

参考資料：

・ 私立大学図書館協会 協会賞授与規程

https://www.jaspul.org/rules/asset/docs/kyokaishou.pdf

・ 「協会賞」の審査にあたっての協会賞審査委員会および東西合同役員会で

の申し合わせ事項

https://www.jaspul.org/rules/asset/docs/kyokaisho1409.pdf

・ 私立大学図書館協会 協会賞審査委員会「これまでの受賞一覧」

https://www.jaspul.org/ind/committee/kyokaisho/jusyou.html

以 上